Башкортостан  Республикаһы

Ишембай районы

                     муниципаль районы

Байғужа ауыл советы ауыл биләмәһе хакимиәте

	Администрация  сельского поселения

           Байгузинский сельсовет

            муниципального района

                Ишимбайский район

           Республики Башкортостан

                           К А Р А Р                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ
12  января  2016 г.                                                                                       № 2
с. Кинзебулатово
О внесении изменений и дополнений в постановление  администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 27.03.2014 г. № 7 «О создании      профилактических групп по предупреждению и профилактике пожаров на территории сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан»
     В связи с изменениями руководящего состава в учреждениях и организациях сельского поселения Байгузинский сельсовет,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район РБ №7 от 27.03.2014 г. «О создании      профилактических групп по предупреждению и профилактике пожаров на территории сельского поселения Байгузинский сельсовет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан» следующие изменения и дополнения:
     1) Состав профилактических групп по СП Байгузинский сельсовет (Приложение №1) изложить  в следующей редакции:
	№

п/п
	Наименование и место нахождения группы
	Состав групп Ф.И.О должность

	1.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет

	Амирханов Ильдус Ринатович
	И.о.главы  Байгузинского с. п.

Председатель КЧС

	2.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет
	Шагиев Нажип Сынтимерович
	Директор ООО «Нива»

	3.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет
	Гиниятуллин Шаймурат Сайфуллович
	Директор

Кинзебулатовской СОШ

	4.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет
	Ярмухаметова Наталья Владимировна
	Специалист 1 категории администрации СП Байгузинский сельсовет

	5.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет
	Галимова Виктория Марсовна
	Директор Кинзебулатовского СДК

	6.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет
	Курбангалеева Рима Галеевна
	Директор Байгузинского СДК

	7.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет
	Галеева Айгуль Гайсаровна
	Директор Малобаиковского СК

	8.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет
	Кинзебаева Алмира Амировна
	Фельдшер ФАП

 с. Кинзебулатово

	9.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет
	Хасанова Зухра Анваровна
	Фельдшер ФАП

 д. Байгузино

	10.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет
	Муслимова Рузиля Валижановна
	Заведующая дет. садом «Солнышко»

	11.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет
	Мурзагараева Зинфира Ханифовна
	Библиотекарь д. Байгузино

	12.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет
	Уметбаева Наиля Зинуровна
	Библиотекарь с. Кинзебулатово

	13.

	Ишимбаев Иршат Наилевич
	участковый

	14.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет
	Ханнанов Рауф  М.

	Водитель пожарной машины

	15.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет
	Дусалин Минигаяз А.

	Водитель пожарной машины

	16.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет
	Фахретдинов Наил Р.

	Водитель пожарной машины

	17.
	АСП Байгузинский сельсовет   сельский Совет
	Исламов Дарвиш З.
	Водитель пожарной машины

И.о. главы администрации
СП Байгузинский сельсовет:                                        И.Р.Амирханов
PAGE